1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 008/2011

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, Prefeito Municipal de BOA VISTA DO

SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, os inscritos para fins de contratação em caráter temporário,

por excepcional interesse público, de PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL NA DISCIPLINA DE HISTÓRIA e PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL, conforme Edital de Seleção de Pessoal n.º 007/2011.

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL NA

DISCIPLINA DE HISTÓRIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 JOICE MANFROI

002 PAULA RAQUEL PEDROTTI

003 FABIANA BAGATINI DELAZZERI

004 DARCI RABAIOLI

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 IVONE MOLLMANN MANICA

002 DEISI MOTTIN

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS

TRÊS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2011.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Carina Carminatti Milchareck

Secretária de Administração e Fazenda